
Administrerende direktør Grete Sterri Kristoffersen og styreleder Nora frøen er fornøyd med årsresultatet for 2024

11-04-2025 12:23 CEST

Overskudd på 9,1 millioner for Norges
arktiske studentsamskipnad

Norges arktiske studentsamskipnad kan vise til et solid årsresultat i 2024,
med et overskudd på 9,1 millioner kroner etter skatt.

– Vi har hatt høy aktivitet innen bygging av studentboliger de siste årene, og
resultatet for 2024 viser at vi er godt posisjonert for å videreutvikle tilbudet
til studentene, sier Nora Frøen, student og styreleder i Samskipnaden.

Konsernet hadde en omsetning på 525,2 millioner kroner i 2024, en økning
fra 495,7 millioner året før. Til tross for et lavere overskudd enn i 2023, da
resultatet var 11,0 millioner, er økonomien fortsatt solid med et samlet



årsresultat på 9,1 millioner etter skatt.

– Vår omfattende byggeaktivitet har pågått over flere år. I fjor ferdigstilte vi
en ny blokk med 135 moderne boenheter på Dramsvegen Panorama
studentboliger, og ytterligere en er under oppføring. Den vil stå klar våren
2025, sier Frøen.

– Alt vi tjener, investeres tilbake til studentene. For å kunne opprettholde og
videreutvikle våre tjenester, er det avgjørende med sunne økonomiske
resultater, sier styrelederen.

Tjenester i endring – og i utvikling

Til tross for økte kostnader og nye rammevilkår – blant annet som følge av
endringer i studiemodeller og et presset studentmarked – har Samskipnaden
klart å effektivisere driften og tilpasse tjenestene. Medarbeidere i hele
organisasjonen har stått på for å videreutvikle tilbudene innen alt fra mat og
drikke og trening, til rådgiving, studentaktiviteter og nye løsninger for
samlings- og nettbaserte studenter. Sammen har vi sørget for at studentene
møter en tilgjengelig, relevant og tilpasningsdyktig organisasjon – uansett
hvor og hvordan de studerer.

Samtidig har vi utviklet en ny strategi for perioden 2025–2030, med en
tydelig retning for hvordan vi skal møte dagens og morgendagens behov.
Strategien prioriterer målrettet utvikling av tjenester, økt studentinvolvering
og sterkere vekt på vår rolle som samfunnsaktør. Vi skal fortsette å skape
levende fellesskap, styrke psykososial trivsel og bidra til bærekraftige valg – i
tett samarbeid med studentene.

Framtidsutsikter

Administrerende direktør Grete Sterri Kristoffersen beskriver 2024 som et år
preget av endring og strategiske veivalg.

– Vi har tilpasset oss nye rammevilkår, styrket både organisasjonen og
tjenestene våre og tatt nye steg i utviklingen av vår rolle som en sentral aktør
innen studentliv, forteller Kristoffersen.

– Med en tydelig strategisk retning, økt fokus på målrettet tjenesteutvikling,



samfunnsansvar og bærekraftig drift, står Norges arktiske studentsamskipnad
godt rustet for videre vekst og utvikling i årene som kommer, sier
Kristoffersen. 

Norges arktiske studentsamskipnad (Samskipnaden) er
velferdsorganisasjonen for de 17 000 studentene som er tilknyttet UiT –
Norges arktiske universitet, Norges brann- og redningsskole, Fagskolene i
Nord-Norge og UNIS Universitetssenter på Svalbard.

Vår oppgave er å sørge for gode rammer i studietida slik at studentene
opplever mestring, trivsel og trygghet. Det gjør vi gjennom tilbud om
studentboliger, rådgiving, barnehager, mat og drikke, idrett og studenthus. Vi
har alltid studenten i fokus.

Samskipnaden har omkring 300 ansatte, og våre tilbud er tilknyttet
campusene i Alta, Hammerfest, Harstad, Narvik, Svalbard og Tromsø.
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